
РЕШЕНИЕ
Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан четвертого созыва

г.Азнакаево № 14-2 от «22» октября 2020 года

О внесении изменений в Положение о порядке 
организации территориального общественного 
самоуправления города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан, 
утвержденное решением Совета города Азнакаево 
Азнакаевского муниципального района Республики 
Татарстан от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о 
порядке организации территориального общественного 
самоуправления города Азнакаево Азнакаевского 
муниципального района Республики Татарстан» (в 
редакции решений от 129-39 от 30.07.2014)

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-Ф3 «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «город Азнакаево» 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан,

Совет города Азнакаево Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан решил:

1. Внести в Положение о порядке организации территориального 

общественного самоуправления города Азнакаево Азнакаевского 

муниципального района Республики Татарстан, утвержденное решением 

Азнакаевского городского Совета Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 22.10.2013 №106-31 «О Положении о порядке 

организации территориального общественного самоуправления города Азнакаево 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан» (в редакции 

решений от 129-39 от 30.07.2014) следующие изменения:

1.1. В статье 14:

пункт 4 добавить подпунктом седьмым следующего содержания:



«7) обсуждение инициативного проекта и принятие решения по вопросу о 

его одобрении.».

1.2. Установить, что действие пункта 1.1. настоящего решения вступает в 

силу с 01.01.2021 года

2. Опубликовать настоящее решение на «Официальном портале правовой 

информации Республики Татарстан» по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru. и 

разместить на официальном сайте Азнакаевского муниципального района в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-адресу: 

http: / / aznakay е vo. tatarstan. ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета города Азнакаево Азнакаевского муниципального района по 

вопросам законности, правопорядка, депутатской этике и местному

М. 3. Шай дул л ин

http://pravo.tatarstan.ru

